
                         
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                 Δ/ση 2ης  ΥΓ. ΠΕΡ. 
              ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΑΙΓΑΙΟΥ 
        ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ                                                                                      
           ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ                                                            
          ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΛΕΡΟΥ 
                             
ΑΡ. ΠΡΑΞΗΣ : 19  
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ :4-8-2022 
ΑΡ. ΘΕΜΑΤΟΣ: 14 
ΕΙΔΟΣ : ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΝΟΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 
 

ΘΕΜΑ: Παράταση χρόνου υποβολής προσφορών του ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια  
               ειδών καθαριότητας και απολύμανσης ( Διακήρυξη Νο 3/2022, Αρ. Συστήμ. 167694 ) 
 

Κατά τη Συνεδρίαση ο εισηγητής  παρουσίασε την υπ’ αριθ. πρωτ. 8825/2-8-2022 εισήγηση της 
Υπηρεσίας,  προκειμένου να ληφθεί  απόφαση σχετικά με την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 
προσφορών από τις 5/8/22 που ισχύει μέχρι σήμερα, έως τις 23/8/22,  προκειμένου να ελεγχθεί το υπ’ αριθμ. 
8516/26-7-22 έγγραφο της εταιρείας Π. ΧΑΡ. ΚΟΣΜΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ, με το οποίο ζητείται η παροχή 
διευκρινίσεων στα είδη με Α/Α: 20, 22, 23, 24, 25 της Διακήρυξης Νο 3/2022, με Αρ. Συστήμ. 167694 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ» επί των τεχνικών προδιαγραφών από την αρμόδια επιτροπή. Λόγω 
θερινής περιόδου (κανον. αδειών κ.λ.π. υπαλλήλων μας ) δεν έχει συγκληθεί μέχρι σήμερα η επιτροπή 
γνωμοδότησης.  

Το Δ/κό Σ/λιο αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω, μετά από συζήτηση, ομόφωνα 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  
 

Την παράταση χρόνου υποβολής προσφορών του ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια  
 ειδών καθαριότητας και απολύμανσης( Διακήρυξη Νο 3/2022, Αρ. Συστήμ. 167694 ) ,από τις 5/8/22 έως τις 
23/8/22, σύμφωνα με την πρόταση της Υπηρεσίας. 
 
 

             TO ΔIOIKHTIKO ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

               Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ   
 

 

                  Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
 
         ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  
 
 
 
 
 
              ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

           ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
        
       ΛΟΥΛΟΥΔΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
      ΤΣΑΧΟΥΡΓΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

                            
               Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  Δ. Σ  
 
   ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ         

              
 

 

ΑΔΑ: ΨΖ9546904Ρ-ΗΩ5
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.08.04 13:36:07
EEST
Reason:
Location: Athens


		2022-08-04T14:38:34+0300
	IOANNIS KOURLAS
	Ακριβές Αντίγραφο




